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Nebim V3 ERP 

 

Genel 

 

• Mağazada sürekli olarak ihtiyaç duyulan işlemlerin pratik ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için Android işletim 

sistemi tabanlı el terminalleri üzerinde çalışan “Nebim V3 Mobil Store” uygulaması geliştirilmişti. 

 

Perakende Müşteri kartlarının adres, özellik, müşteri notu, alışveriş geçmişi ve ürün önerileri bilgilerini 

görüntüleyebilmek için “Müşteri Sorgula” programı eklendi: 

 

   
 

Verilen kriterlere göre perakende müşteri kartı bulunduktan sonra “Ayarlar > Mağaza Parametreleri > Müşteri 

Doğrulama İşleminde : SMS Kullan” parametresi aktif ise müşterinin kayıtlı cep telefonuna SMS gönderilerek 

perakende müşterinin SMS ile doğrulanması sağlandı: 
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Perakende müşteri seçildikten sonra müşteriye ait bilgilerin listelenmesi sağlandı: 

 

  
 

Perakende müşteri için “Alışveriş Sepeti” butonu eklenerek, sepete ürün ekleme ve daha sonra sepeti 

Reyon Fişi yada Uzaktan Satış Siparişine dönüştürme işlevleri eklendi: 
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Ürün Sorgula programında, “Alım, Satım, Sevkiyat Süreç Parametreleri > Perakende Satış > POS Üzerinde 

Kredi Kartı Taksit Sayısına Göre Fiyatlandırma Var” parametresine bakılarak “Ödeme Planı” seçimi aktif 

hale getirildi, böylece ödeme planına göre girilmiş fiyatların listelenmesi sağlandı: 

 

 

 

Sorgulanan ürünler, mağazada yada farklı mağazada envantere sahip ise alışveriş sepetine eklenebilir; 

alışveriş sepeti içerisinde ödeme planı değiştirilebilir, satıcı kodu girilebilir veya perakende müşteri bilgisi 

değiştirilebilir, müşteri için uygun olan aktif kampanyalar uygulanabilir: 
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Alışverişi Tamamla butonu ile Reyon Fişi veya Uzaktan Satış Siparişi oluşturulabilir: 

 

 

 

Uzaktan Satış Siparişi oluşturulurken Teslimat Seçeneği kullanılabilir: 

o Mağazadan Teslim, 

o Kargo Şirketi. 

 



Copyright © 2021 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

   
 

“Gönder”, “İade” gibi miktarlı giriş seçeneğinin aktif olduğu fişlerde, “miktarlı giriş” seçeneğini engellemek 

isteyen (tek tek ürün okutulması istenen durumlar) firmalar için uygulamanın back-end servis ayarlarında 

ilgili parametrenin eklenerek, değiştirilebilmesi sağlandı. 
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“Etiket” uygulamasında sadece barkod okutularak işlem yapılmaktaydı, eklenen ürün kod bul 

seçeneği ile seçilen ürünün Nebim V3 ERP > Ürün Yönetimi > Ürün Etiket Tipi (Mobil Etiket) programı ile 

tanımlanan barkod tipine ait barkodun bulunarak, barkod okutulmuş gibi işlem yapılması sağlandı. 

 

 

 

• “Nebim V3 Uzaktan Satış ve Tahsilat” geliştirilmiş ve Nebim V3 20.10.1 versiyonu ile yayınlanmıştı. 

Uygulamada kullanılan ödeme şekillerine Paynet mobil ödeme yöntemleri eklenerek Nebim V3 21.10.1 

versiyonu ile yayınlandı. 
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Paynet mobil ödeme yöntemleri firmaların isteğine göre aktif olmaktadır, “Nebim V3 Uzaktan Satış ve Tahsilat” 

uygulaması için kullanılan front-end servis ayarlarından Paynet mobil ödeme yöntemleri kaldırılabilir. 

 

 

 

“Nebim V3 Uzaktan Satış ve Tahsilat” programında alınan kredi kartı ödemeleri Paynet mobil ödeme 

yöntemleri entegrasyonu ile gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle kredi kartı ile ödeme alınabilmesi için "Paynet 

Entegrasyon Parametreleri” programı ile tanımlamaların yapılmış olması gerekmektedir. 

 

*** Online Taksit Tahsilat uygulamasının çalışması için L3ERP237 - Nebim V3 Taksitli Satış Online Taksit Ödemesi 

lisansı gerekmektedir. Paynet entegrasyonunun kullanılabilmesi için Paynet ile anlaşma yapılması ve ayrıca 

Nebim’den Nebim V3 Paynet - Uzaktan Satış için Paylink Mobil Ödeme Entegrasyonu lisanslarının temin 

edilmesi gerekmektedir. Bu lisans; SMS/Paypass, BKM Express, Masterpass, Maximum Mobil ve Bonus Flaş ile 

ödeme entegrasyonunu kapsamaktadır. 

 

• “Nebim V3 Perakende Satış Teslimat Takibi” uygulamasında, teslimat aşamasında perakende müşteriye 

teslimatın SMS kodu ile yapılabilmesi için “Nebim V3 Perakende Satış Teslimat Takibi” uygulama ayarlarına 

“UseSMSDeliveryConfirmation” parametresi eklendi. 
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Parametre “true” değeri verildiğinde, perakende müşteriye ait cep telefonları listelenip, seçilen telefon 

numarasına SMS ile doğrulama kodu gönderildikten sonra teslimatın tamamlanması sağlandı. 

 

 

 

 

 

• “Nebim V3 Taksitli Satış Online Taksit Ödemesi” uygulaması içerisinde Havale/EFT seçeneği ile ödeme 

yapılmak istendiğinde;  

 

Banka seçim formunda banka hesap bilgileri varsayılan olarak görünür durumda listeleniyordu, bu formda 

banka hesap bilgilerinin görünmesini istemeyen firmalar için “Nebim V3 Taksitli Satış Online Taksit Ödemesi” 

uygulaması için kullanılan front-end servis ayarlarından değişiklik yapılabilmesi sağlandı. 
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Banka seçim formundaki başlık alanında yazılan açıklama metni de yine parametre olarak çıkarılarak, 

firma bazında daha detaylı yazılabilir duruma getirildi. 

 

 

 

 

 

• Ayarlar > Şirket e-Mail Parametreleri tanımlarında “Exchange Server - 2010 ve Öncesi” parametresi 

eklenerek, Exchange Server versiyonu 2010 ve öncesi için de e-mail gönderimi desteklenir hale geldi. 
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• "İzinli Pazarlama ve İYS Senkronizasyon Servisi" içerisindeki görev tanımlamalarına, "İşlem Tipi" seçeneği 

eklenerek Turatel smartADM ve Mobildev İVT paketleri ile Nebim V3 veritabanındaki iletişim adreslerinin 

son durum mutabakatı yapılabilmesi için Turatel ve Mobildev servislerinden ilgili izin verilerinin alınması 

sağlandı. Bu veriler kullanılarak hazırlanacak raporların ileriki tarihlerde Nebim V3 Hotfix ile yayınlanması 

planlanmaktadır. 
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Genel Muhasebe 

 

• Muhasebe Fiş Kayıtları programında, satırlar sekmesinden muhasebe fişine ait satırlar girilirken, Belge Tipi : 

Fatura seçildiğinde “Fatura Tipi” seçilmesi sağlanarak “Mal ve Hizmet Alışlarına İlişkin Bildirim (Form BA)” ve 

“Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim (Form BS)” beyannamelerinde, “Muhasebe Fişlerinden” sorguları ile 

beyanneme hazırlanırken Kağıt Fature ve e-Belge ayrımına göre işlem yapılabilmesi sağlandı. 
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Finansman Yönetimi 

 

• Finansman Yönetimi > e-Arşiv İşlemleri > e-Arşiv Faturaları Toplu Döküm formunda, “e-Arşiv Önizleme” 

butonu eklenip, gönderim durumuna bakmaksızın verilen dizayn dosyası ile e-arşiv faturasının önizlemesinin 

alınması sağlandı. 

 

 

 

• Merkezin Banka Hesabına Nakit Çıkışı programında “Pos Terminali” bilgisi soruldu, oluşan Nakit hareket 

üzerinde Pos Terminali bilgisi yazılarak raporlanması sağlandı. 
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• Gelen Online Banka Hareketlerini Al programında, “İthalat Dosya Numarası” ve “İhracat Dosya Numarası” 

girişi eklenerek, oluşan entegrasyon fişlerine ithalat/ihracat dosya numarası yazılması sağlandı. 

 

 

 

• Online Banka Entegrator Bakiye Raporu içerisinde Tarih Filtresi eklenerek, istenen tarihteki bakiye 

raporunun alınması sağlandı. 
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İnsan Kaynakları ve Personel Ücretleri  

 

• Yeni İstihdam Teşvik Kanun kodları eklendi: 

 

26322 - 26322.Kanun 
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Alım, Satım, Sevkiyat Süreçler i 

 

• Oluşan e-İrsaliye içerisine aşağıdaki alanlar eklenerek alıcı firma tarafından zorunlu kılınan Ürün 

Kodu/Barkod gibi bilgilerin yine alıcı tarafından istenen alanlarda gönderilmesi sağlandı: 

o BuyersItemIdentificationID 

o ManufacturersItemIdentificationID 

 

• Oluşan e-Fatura içerisine aşağıdaki alanlar eklenerek alıcı firma tarafından zorunlu kılınan Ürün 

Kodu/Barkod gibi bilgilerin yine alıcı tarafından istenen alanlarda gönderilmesi sağlandı: 

o ManufacturersItemIdentification 

 

• Stok İşlem Tipi Tanımı 10 adete çıkarılarak, stok hareketi içeren fiş girişlerinde giriş yapılması sağlandı. 

 

 

 

• Global Blue (IC2Web) entegrasyonunun Nebim V3 POS üzerinde kullanılabilmesi Nebim V3 ERP 19.10.1 

versiyonu ile sağlanmıştı.  

 

Nebim V3 ERP 21.10.1 versiyonu ile Nebim V3 POS üzerinde “Global Blue (IC2Web)” entegrasyonu için 

kullanılan programların, Nebim V3 ERP ve Nebim V3 Store içerisindeki “Satış & Pazarlama > Toptan Satışlar 

– Global Blue (Web)“ menüsü altına eklenerek Toptan Satış içinde kullanılabilmesi sağlandı. 
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• Planet Payment Tax Free entegrasyonunun Nebim V3 POS üzerinde kullanılabilmesi Nebim V3 20.4.1 

versiyonu ile sağlanmıştı.  

 

Nebim V3 ERP 21.10.1 versiyonu ile Nebim V3 POS üzerinde “Planet Payment Tax Free” entegrasyonu için 

kullanılan programların, Nebim V3 ERP ve Nebim V3 Store içerisindeki “Satış & Pazarlama > Toptan Satışlar 

– Planet Payment“ menüsü altına eklenerek Toptan Satış içinde kullanılabilmesi sağlandı. 
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• Depo Yönetimi > Set Ürün İşlemleri > Set Boz (Ürün Çöz) formunda, seri numarası ile takip edilen bir set için 

ürün çözme işlemi yapılırken, içerik ürünlere ait üretim tarihi, parti kodu, son kullanma tarihi ve ürün seri 

numarası bilgilerinin ilgili satıra varsayılan olarak getirilmesi sağland. 
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• Optik ve Medikal ürünlerde, Medikal Ürün Özellikleri elementine “Temel UDI-DI” alanı eklendi. ÜTS Tıbbı 

Cihaz Bildirim Dosyası Oluştur programı ile oluşan dosyaya bu alan eklendi. “Temel UDI-DI” alanına toplu 

veri girilebilmesi için; 

 

o Ürünlerde Toplu Bilgi Değiştirme Sihirbazı formuna “Medikal Ürün Özelliklerini Değiştir” seçeneği eklenerek, 

Medikal Ürün Özelliklerinin değiştirilebilmesi sağlandı, 

o Optik Ürünlerde Toplu Bilgi Değiştirme Sihirbazı formuna “Temel UDI-DI değiştir” seçeneği eklendi, 
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Perakende Satış  

 

• Mağazalarında müşterilerine müşterilerin akıllı telefonları üzerinden temassız mobil ödeme kolaylığını 

yaşatmak isteyen firmalarda kullanılmak üzere Paynet firması ile bir işbirliği gerçekleştirilip, Nebim V3 21.4.1 

versiyonunda yayınlanmıştı. 

 

Nebim V3’ ün 21.4 versiyonunda yayınlanan entegrasyona ek olarak Nebim V3 21.10 versiyonu ile birlikte 

“Bonus Flaş” ödeme yöntemi de eklenmiş oldu. 

 

*** Paynet entegrasyonunun kullanılabilmesi için Paynet ile anlaşma yapılması ve ayrıca Nebim’den 

Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Paylink Mobil Ödeme Entegrasyonu lisanslarının temin edilmesi 

gerekmektedir. Bu lisans; SMS/Paypass, BKM Express, Masterpass, Maximum Mobil ve Bonus Flaş ile 

ödeme entegrasyonunu kapsamaktadır. 

 

• Nebim V3 POS’ ta ödeme işlemini Paylink mobil ödeme yöntemlerinden “Bonus Flaş” veya “Maximum 

Mobil” ile yaparken, müşteri cep telefonunda yüklü “Bonus Flaş” ve “Maximum Mobil” banka 

uygulamalarına taksit sayısı bilgisinin gönderilip müşterinin minimum düzeyde veri girişi yaparak işlemi 

tamamlayabilmesi için her iki ödeme yönteminede geçerli taksit sayısını sorgulayacak ve kasiyere seçim 

yaptıracak geliştirmeler eklendi. 

 

 

 



Copyright © 2021 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

• Azerbaycan’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazıcı olarak kullanılan NBA Fiscal Box 

entegrasyonunda, cihaza veri göndermeden önce gönderilen login komutu için kullanıcı bilgisinin 

parametre olarak girilebilmesi sağlandı. 

 

 
 

 

• Azerbaycan’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazıcı olarak kullanılan NBA Fiscal Box 

entegrasyonunda; 

 

o Cihaza komut göndermeden önce “getInfo” ile çevrimiçi olma durumu kontrol edildi, 

 

o “Periyodik Z Raporu” butonu ile rapor alınması sağlandı. 
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• Nebim V3 ERP Hediye kartı yönetimi ile perakende müşterilere para ile satılmak üzere hediye kartları 

oluşturulur, oluşturulan bu hediye kartları mağazalara gönderilir ve perakende müşterilere satılarak daha 

sonra yapılan alışverişlerde ödeme işlemlerinde kullanılır. 

 

Nebim V3 ERP 20.4.1 versiyonu ile hediye kartlarına eklenen “Kullanımda SMS Doğrulaması Yapılsın” 

parametresi ile perakende müşteriye satışı gerçekleşen hediye kartı ilk defa kullanılmak istendiğinde 

kullanacak olan kişinin telefon numarasına bir doğrulama kodu gönderilip hediye kartının bu telefon 

numarası ile eşleşmesi ve her kullanımda telefon numarası için doğrulama yapılması sağlanmıştı. 

 

Nebim V3 ERP 21.10.1 versiyonu ile hediye kartlarına “SMS Gönderilebilir İletişim Şekli Bulunmuyor İse SMS 

Doğrulaması Yapılmasın” parametresi eklenerek, cep telefonu bilgisini paylaşmayan yada SMS 

gönderilemeyecek operator bilgisine sahip müşterilerinde bu tip hediye kartlarını kullanabilmesi sağlandı. 
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• Romanya’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazıcı olarak Custom Q3XF Fiscal Printer 

kullanılabilmektedir. Nebim V3 Pos için Custom Q3XF Fiscal Printer entegrasyonu eklenerek Romanya’ da 

Nebim V3 Pos’ tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Custom Q3XF Fiscal Printer 

Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Newland-NLS Fm430 Pasaport Okuyucu ile entegrasyon sağlandı. POS Terminali Bağlı Cihazlar programı 

üzerinden Pasaport Okuyucu olarak Newland-NLS Fm430 Pasaport Okuyucu seçilerek tanımlama 

yapılabilir. 
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V3 ERP, STORE VE MOBIL Uygulamalara eklenen Rapor ve Programlar Listesi 

 

Uygulamalar 

Menu Uygulama Program Adı 

Satış & Pazarlama Toptan Satışlar - Global Blue (Web) Fatura 

Satış & Pazarlama Toptan Satışlar - Global Blue (Web) Faturayı İade Al 

Satış & Pazarlama Toptan Satışlar - Global Blue (Web) Gönderilemeyen Faturalar 

Satış & Pazarlama Toptan Satışlar - Global Blue Gönderilemeyen Faturalar 

Satış & Pazarlama Toptan Satışlar - Planet Payment Fatura 

Satış & Pazarlama Toptan Satışlar - Planet Payment Faturayı İade Al 

Personel Ücretleri Sosyal Güvenlik Kurumu İşlemleri Uzaktan Çalışma Gün Sayıları 

Toptan Satış Toptan Satışlar - Global Blue (Web) Fatura 

Toptan Satış Toptan Satışlar - Global Blue (Web) Faturayı İade Al 

Toptan Satış Toptan Satışlar - Global Blue (Web) Gönderilemeyen Faturalar 

Toptan Satış Toptan Satışlar - Global Blue Gönderilemeyen Faturalar 

Toptan Satış Toptan Satışlar - Planet Payment Fatura 

Toptan Satış Toptan Satışlar - Planet Payment Faturayı İade Al 
 

Raporlar 

Menu Uygulama Program Adı Sorgu Adı 

Finansman Yönetimi Alacak Hesapları Vadesi Gelmiş / Gelmemiş Bakiyeler - Gün Dağılımlı PIVOT 

Finansman Yönetimi Alacak Hesapları Vadesi Gelmiş / Gelmemiş Bakiyeler - Ay Dağılımlı PIVOT 

Finansman Yönetimi Borç Hesapları Vadesi Gelmiş / Gelmemiş Bakiyeler - Gün Dağılımlı PIVOT 

Finansman Yönetimi Borç Hesapları Vadesi Gelmiş / Gelmemiş Bakiyeler - Ay Dağılımlı PIVOT 
 


